[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 236
от        14 ноября 2013 г.                                                                                    д.Виллози

Рассмотрев заявление ОАО «Агентство «Горелово индустриальная зона» (ИНН 47200116918, ОГРН 102472181338) вх.№1636 от 11.11.2013г. о продлении срока подготовки документации по планировке территории за счет собственных средств, в  соответствии с п 20, ч.1, ст.14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131- на северную часть производственной зоны «Горелово» ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст.45, 46 Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление главы местной администрации Виллозского сельского поселения №106 от 29.06.2012г. с внесенными изменениями Постановлением главы местной администрации №54 от 28.03.2013г «О подготовке документации по планировке территории на северную часть производственной зоны «Горелово» и читать пункт 2.2 в новой редакции:

 «Подготовку документации по планировке территории выполнить в срок до 01 марта 2014г. и представить в местную администрацию Виллозского сельского поселения  для проверки ее на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса РФ».

2. В остальной части Постановление главы местной администрации №106 от 29.06.2012г. с внесенными изменениями Постановлением главы местной администрации №54 от 28.03.2013г оставить без изменений.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте местной администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу момента  его официального опубликования (обнародования).

5. Копию настоящего постановления направить ОАО «Агентство «Горелово индустриальная зона»

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Виллозское сельское поселение                                                                        В.В.Козырев
«О внесении изменений в

Постановление главы местной администрации №106 от 29.06.2012г. с внесенными изменениями Постановлением главы местной администрации №54 от 28.03.2013г»

PAGE
2